

HANDBALL IN WESEL

Handball-Förderverein Wesel • Am Schornacker 54 • 46485 Wesel

AUFNAHMEANTRAG

12,00€

Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Handball-Förderverein Wesel e.V. als Mitglied. Ich nehme zur Kenntnis, dass der Austritt – nach § 3 der Vereinssatzung – nur durch schriftliche Mitteilung an den Vereinsvorstand 3 Monate zum Ende eines Kalenderjahres erfolgen kann.

Die Mitgliedsbeiträge sind jeweils im Januar eines Kalenderjahres im Voraus zu

Handball-Förderverein Wesel e.V.

Am Schornacker 54 46485 Wesel

0281 / 5 23 94 Telefon

info@handballinwesel.de E-Mail Web www.handballinwesel.de

IBAN DE02 3565 0000 0000 2347 81 BIC

WELADED1WES

Institut Niederrheinische Sparkasse RheinLippe

48,00€

Amtsgericht Duisburg VR 30964 Vereinsregister

Christan Weber 1. Vorsitzender 2. Vorsitzender

Jürgen Hemmers

leisten und werden durch Einzug mittels Lastschriftverfah	nren erhoben!
Name, Vorname	GebDatum
PLZ, Ort	Straße
Telefon	Eintritts-Datum
Sind noch weitere Angehörige Ihrer Familie Mitglied im Ha	andball-Förderverein Wesel e.V.?
1.	2.
3.	4.
Ermächtigung zum Einzug von Forderungen durch SEPA	A-Lastschrift
Hiermit ermächtige ich den Handball-Förderverein Wesel	e.V. widerruflich
Mitgliedsbeiträge in Höhe von	Spendenbeiträge in Höhe von
von meinem nachfolgend genannten Konto einzuziehen.	_
Konto-Inhaber	Bankinstitut, Ort
IBAN	
Ich nehme zur Kenntnis, dass mit Ende der Mitgliedschaft auch die Einzugsermächtigung erlischt.	
Unterschrift des Mitglieds oder Erziehungsberechtigten bei Minderjährigen	Unterschrift des Kontoinhabers
Der Mindestbeitrag beträgt jährlich	
0.19 Jahra Schülar 9. Studenton	Ah19 lahra Eamilianhaitras

24,00€